11) Acción judicial sobre 
4. 

cobrar por la suma de 

5. 
(Gs. 20.000.0(0). TOTAL VE INHUE- 

----------------~r 
TA' MILLONES DE GUARANIES (Gs. 

VEfNTE MJLLONES 

fiLES: DOS MIL CIENTO TR 
G. --.-----------------I-,,.__ 

2.130.000.000). TOTAL DE VIWICULOS: SESENTA Y OCHO MILLONES DE 
7, 

'8. GUARANIES (Gs. 68.000.000). TOTAL' DE CREDITOS: CUATROCIENTOS 

TREINTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS MIL 9. 1---------- _ GUARANIES . (Gs. 

432.500.000). COIl lo que se d16 por terminado el acto. Dejo ex- 
10. 

presa constancia de haber recibido personalmente la declaración 
11-